Федеральная служба по эколоrическому, технолоrическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПР АВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

«.;.,1» ~ 2015 г.

г.nЯтигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским

управлением Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору на 2015 год

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. N2 489, в целях
реализации положений Федерального закона от 26.12.2008 г. N2 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», на основании служебной записки заместителя руководителя
дл. Заварзина от 19.05.2015N22193-К/12112.7 при к азы в а ю:

1. Внести изменения в ПЛан проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским
управлением Ростехнадзора на 2015 год, исключив проведение проверок
000 «тд «Альфа-Трейд» (инн 6164296862, регистрационный номер
проверки 201500137123), КФХ «Эдельвейс» (ИНН 2615002969,
регистрационный номер проверки - 201500137190), СПК колхоз-племзавод
имени Чапаева (ИНН 2610000277, регистрационные номера проверок -
201500137195, 201500137196, 201500137197, 201500137198, 201500137199,
201500137200) в связи с прекращением деятельности, подлежащей плановой
проверке.

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-
Кавказском федеральном округе копию настоящего приказа и
обосновывающие материалы для исключения проверок 000 «тд «Альфа-
Трейд», . КФХ «Эдельвейс», СПК колхоз-племзавод имени Чапаева из
ежегодного сводного плана проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского
управления Ростехнадзора.

Руководитель М.Ш.Кисиев

~- -. ."". •.

Проект вносит:

Начальник отдела аналитической
разрешительной деятельности

З.Ю. Захохов

Начальник отдела административно-
хозяйственного и информационного
обеспечения

Проект согласован:

Заместитель руководителя

Б.К Чаушев

м.и. Боташев

правовогоотделаНачальник
обеспечения

	00000001
	00000002
	00000003